
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  '4O /76 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 

DADE DE BRASTLIA, no uso de suas atribuições, 

RES OLVE: 

Designar o Professor GERALDO SEVERO DE SOUZA 

ÁVILA para responder pela Direção do Instituto de Ciências Exatas, 

a partir desta data. 

Brasilia,20 de setembro de 1976. 

JOSS CARLOS DE LMEIDA EVEDO 

Reitor 

c.c.: GRE-VRT-MAT-IED-SPR-SOC-PES. 

eac. 


	Page 1

